[image: ]
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от08 августа 2023г. № 970 - П
пгт. Промышленная

Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Запись на обучение по дополнительной образовательнойпрограмме» на территории Промышленновского муниципального округа

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством:
1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Запись на обучение по дополнительной образовательнойпрограмме»на территории Промышленновского муниципального округа согласно приложению.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального округа в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. первого заместителя главы Промышленновского муниципального округа Т.В. Мясоедову.
4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.

	Глава

	Промышленновского муниципального округа
	С.А. Федарюк

Исп. И.И. Скорюпина
Тел. 74216
image1.jpeg